impressos gráficos diversos, destinados ao atendimento das demandas das diversas unidades administrativas 
do Poder Executivo Municipal, compreendendo as Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de 
São Gabriel – BA, pelo valor total de R$236.824,34 (Duzentos e trinta e seis mil, oitocentos e vinte 
e quatro reais e trinta e quatro centavos), cujo contrato terá vigência de 06 meses, vigorando a partir 
de sua assinatura, objeto do Pregão Eletrônico nº 030/2025. As despesas decorrentes do presente contrato 
correrão por conta do orçamento para o exercício de 2026 nas dotações orçamentárias referendadas no

[...]

comemoração ao Aniversário da Cidade, no dia 28 de fevereiro de 
2026, no município de São Gabriel/BA. 

Contratado:  THALY PRODUÇÕES LTDA - CNPJ n°: 26.104.191/0001-25 
Prazo de Vigência: 20 de janeiro de 2026 a 20 de março de 2026 

Valor Total:  R$310.000,00 (trezentos e dez mil reais) 
Fundamento Legal: Artigo 74, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao 

preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público